
Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

- 3 -

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

(OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ) 
 
Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou, se sídlem: Horní nám ěstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou, I Č: 
00262854, na základ ě ustanovení § 31 ZZVZ není povinen zadat v zadávací m řízení, ale p ři 
jejímž zadávání je povinen dodržet zásady uvedené v  § 6 ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb. Práva a 
povinnosti zadavatele a ú častník ů se řídí těmito zadávacími podmínkami a Sm ěrnicí M ěsta 
Hrádek nad Nisou pro zadávání ve řejných zakázek malého rozsahu., o ve řejných zakázkách ve 
znění pozd ějších p ředpis ů (dále jen ZVZ), kdy se nejedná o zadávací řízení podle uvedeného 
zákona,  vyzývá uchaze če k podání nabídek  na níže uvedenou a specifikovanou veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby zadanou v souladu s Pokyny  pro zadávání ve řejných zakázek 
v OPŽP 2014 – 2020 vycházející z  Metodického pokyn u pro oblast zadávání zakázek pro 
programové období 2014-2020 vydané Národním orgánem  pro koordinaci Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR v otev řené výzv ě. 
a) Název zakázky a předmět 

„Dubová alej k Trojzemí – revitalizace aleje ul. Ži tavská“ 
Předmětem pln ění veřejné zakázky je provedení služeb v následujícím roz sahu : 

Odborné ošetření dubové aleje v ulici Žitavská v Hrádku nad Nisou, které bude provedeno dle 
Projektové dokumentace „ PR 01 Návrh ošetření dřevin – mapový podklad“ a specifikace v PR 03 
Výkaz výměr (respektive PR 04 Orientační rozpočet).  
Ošetření stávajících stromů bude provedeno výhradně odbornou arboristickou firmou, případně 
pracovníky s certifikátem ETW, případně ČCA. 
V rámci arboristických prací bude nadále používána odborná terminologie vycházející ze Standardů 
péče o přírodu a krajinu - Arboristické standardy, Řada A, Řez stromů, SPPK A02 002:2013. 
 
Zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu životní prostředí 
2014-2020. 

b) Poskytnutí zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je poskytována v elektronické podobě a její úplné znění je uveřejněno na 
profilu zadavatele -přímý link: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00262854 

Další a podrobnější informace podá osoba: Osoba zadavatele (podá základní informace) 
  Jméno: Nikola Vinklárková , 

referent OIaSM  
  Telefon: +420 482 411 462 
  E-mail: vinklarkova@muhradek.cz    

a to nejlépe telefonickým nebo e-mailovým kontaktem v pracovních dnech PO a ST v době od 08:00 
do 17:00 hod., UT, ČT a PA od 8:00 do 14:00 hodin. 

c) Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek je do 28. 07. 2017, 13:30 hod. . Podrobněji uvedeno v zadávací 
dokumentaci včetně místa pro podání nabídek. 

d) Požadavky na spln ění kvalifikace: 
Podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci. 

e) Údaje o hodnotících kritériích: 
Podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci. 

f) Místo a datum       g) Eviden ční číslo ve řejné zakázky 
V Hrádku nad Nisou dne 18.7. 2017     VZMR/2017/607     
 
 

……………………………………… 
Zveřejněno pod č.j.: OIaSM- 5106/2017-VIN    Mgr. Josef Horinka, starosta 

podpis a razítko zadavatele 
 


		2017-07-18T13:26:58+0200
	Josef Horinka




